
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

ルームランナー2台

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.2

㈱THINKフィットネ
ス
東京都江東区南砂3-
3-6

7010601023788 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,318,008 －

サーモグラフィカ
メラ3組

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.2
㈱文友社
鹿児島県薩摩川内市
大小路町8-15

7340001008670 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,376,000 －

LED投光器4台

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.2

堀口エンジニアリン
グ
東京都渋谷区恵比寿
西2-1-10

1011001021842 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,613,600 －

通話録音装置5個
外３６品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.15
㈱髙文
東京都千代田区神田
3-4-8

9010001021580 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

3,258,750 －

ケーブル1個　外９
品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.15
増山電機㈱
東京都北区志茂5-4-
5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,990,340 －

洗濯機2台　外１７
品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.15
ユゲデンキ㈱
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,614,800 －

ささがきごぼう
外１０４品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.17
平林食品㈱
宮崎県延岡市出北6-
1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,390,167 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

カッティングマシ
ン1個　外７９品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.18
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3-
210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表し
ない。

2,530,000

テプラ1個　外６９
品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.22
㈱ｵﾌｨｽﾅｶﾞﾄﾓ
宮崎県児湯郡新富町
大字新田5744-1

5350002010065 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,227,500 －

ネットワークカメ
ラ5個　外５４品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

4.2.22
企業組合ライオン堂
宮崎県宮崎市橘通3-
1-7

5350005000369 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,702,800 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和４年２月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額


